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Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4631 ingreso del dia 19/04/2023 depositado en partes con recibo 16/6/2023
008792029VOUCHER del 10/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.01.00 Matrimonios -1,800.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos -1,440.00
12.5.99.02.52.00 Matricula de marcas de herrar -900.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion -900.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios -1,900.00
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos -200.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados -35,865.44
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) -2,315.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios -200.00
12.5.99.02.20.00 Constancias -1,850.00
Total: -47,370.44
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4653 ingreso del dia 19/04/2023 depositado en partes con recibo 16/6/2023
004710915VOUCHER del 19/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercaderia en General) -1,100.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos -6,690.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio -6,210.00
Total: -14,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4679 ingreso del dia 16/05/2023 depositado en partes con recibo 5/6/2023
00977769VOUCHER del 04/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,500.00
Total: 4,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4680 ingreso del dia 16/05/2023 depositado en partes con recibo 5/6/2023
009877768VOUCHER del 04/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 1,000.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,422.39
Total: 3,422.39
Tipo de Expediente: = INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4681 ingreso del dia 16/05/2023 depositado en partes con recibo 5/6/2023
009877770VOUCHER del 04/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.20.00 Constancias 2,250.00
12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia) 300.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 360.38
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 900.00
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12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 1,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 350.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,300.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,870.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,500.00
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 450.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 3,516.00
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 1,400.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 2,700.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 300.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,900.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 898.00
Total: 22,994.38
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4682 ingreso del dia 22/05/2023 depositado en partes con recibo 5/6/2023
006253083VOUCHER del 09/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 26,029.16
Total: 26,029.16
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4683 ingreso del dia 22/05/2023 depositado en partes con recibo 5/6/2023
006253076VOUCHER del 05/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 5,332.30
Total: 5,332.30
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4684 ingreso del dia 16/05/2023 depositado en partes con recibo 5/6/2023
009877778VOUCHER del 05/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4685 ingreso del dia 01/06/2023 depositado en partes con recibo 5/6/2023
006287230VOUCHER del 11/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 20,000.00
Total: 20,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4686 ingreso del dia 01/06/2023 depositado en partes con recibo 5/6/2023
006287236VOUCHER del 05/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 3,320.32
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 16,365.00
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12.5.99.02.01.00 Matrimonios 420.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 420.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 290.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 680.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 10,600.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,600.00
Inmuebles Urbanos
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 2,640.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 4,300.00
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 3,700.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 8,000.00
11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo 3,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 70,000.00
Total: 125,335.32
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4687 ingreso del dia 25/05/2023 depositado en partes con recibo 5/6/2023
006253687VOUCHER del 17/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 13,641.31
Total: 13,641.31
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4688 ingreso del dia 01/06/2023 depositado en partes con recibo 5/6/2023
006287242VOUCHER del 16/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 6,415.10
Total: 6,415.10
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4689 ingreso del dia 01/01/2023 depositado en partes con recibo 5/6/2023
006287242VOUCHER del 16/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 12,000.00
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4690 ingreso del dia 01/06/2023 depositado en partes con recibo 5/6/2023
006287241VOUCHER del 16/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 12,000.00
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4691 ingreso del dia 01/06/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006287231VOUCHER del 18/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 17,380.40
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Total: 17,380.40
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4692 ingreso del dia 01/06/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006287232VOUCHER del 18/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4693 ingreso del dia 01/06/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006287233VOUCHER del 18/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 2,097.00
Total: 2,097.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4694 ingreso del dia 01/06/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006287235VOUCHER del 18/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 7,500.00
Total: 7,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4695 ingreso del dia 01/06/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006287238VOUCHER del 18/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 6,000.00
Total: 6,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4696 ingreso del dia 01/06/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006287239VOUCHER del 18/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 12,000.00
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4697 ingreso del dia 01/06/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006287470VOUCHER del 25/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 18,819.76
Total: 18,819.76
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4698 ingreso del dia 05/06/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006287472VOUCHER del 25/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 2,000.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4699 ingreso del dia 05/06/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006287471VOUCHER del 25/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 2,000.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4700 ingreso del dia 22/05/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006287471VOUCHER del 19/05/2023.

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 1,820,505.23
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil -1,820,505.23

Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4701 ingreso del dia 22/05/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006253081VOUCHER del 19/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 1,820,505.23
Total: 1,820,505.23
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4702 ingreso del dia 22/05/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006253079VOUCHER del 19/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 85,006.24
Total: 85,006.24
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4703 ingreso del dia 22/05/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006253080VOUCHER del 19/05/2023.

Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 3,035.03
Total: 3,035.03
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4704 ingreso del dia 25/05/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006253691VOUCHER del 24/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 1,020,833.31
Total: 1,020,833.31
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4705 ingreso del dia 25/05/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006253688VOUCHER del 24/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 13,687.50
Total: 13,687.50
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4706 ingreso del dia 25/05/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006253690VOUCHER del 24/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 18,000.00
Total: 18,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4707 ingreso del dia 24/05/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006253635VOUCHER del 24/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 7,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 4,000.00
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4708 ingreso del dia 05/06/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006287469VOUCHER del 24/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 3,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 2,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 410.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,675.10
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 6,090.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 3,900.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidon y mejoramiento del ambiente) 2,900.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 2,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 625.00
Total: 25,600.10
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4709 ingreso del dia 29/05/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006287055VOUCHER del 29/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 23,472.55
Total: 23,472.55
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4710 ingreso del dia 05/06/2023 depositado en partes con recibo 9/6/2023
006287468VOUCHER del 30/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 11,875.05
Total: 11,875.05
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4711 ingreso del dia 19/04/2023 depositado en partes con recibo 16/6/2023
008792029VOUCHER del 10/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 47,370.45
Total: 47,370.45
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4712 ingreso del dia 07/06/2023 depositado en partes con recibo 20/6/2023
006287060VOUCHER del 31/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 13,907.38
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 3,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 5,000.00
Total: 21,907.38
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4713 ingreso del dia 07/06/2023 depositado en partes con recibo 20/6/2023
006287057VOUCHER del 02/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 5,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 2,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidén y mejoramiento del ambiente) 6,000.00
12.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 10,519.81
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
Total: 38,519.81
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4714 ingreso del dia 14/06/2023 depositado en partes con recibo 20/6/2023
009795070VOUCHER del 07/6/2023.

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 3,286.59
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidén y mejoramiento del ambiente) 5,000.00

Total: 13,286.59
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4715 ingreso del dia 16/06/2023 depositado en partes con recibo 21/6/2023
009795134VOUCHER del 13/6/2023.

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 5,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 500.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 12,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 1,540.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 6,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 3,500.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 3,000.00

Inmuebles Urbanos

11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,100.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 11,850.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 700.00
12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 1,500.00
12.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio 3,500.00
12.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar 4,800.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 9,135.66
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 900.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 500.00

Total: 65,525.66

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4716 ingreso del dia 13/06/2023 depositado en partes con recibo 21/6/2023
0097955040VOUCHER del 12/6/2023.

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.17.00 Librerias y papelerias 20,998.49
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 1,350.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 5,509.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 8,630.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 10,100.00
12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro publico 15,200.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 1,860.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 5,500.00
12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 9,901.21
12.5.99.02.20.00 Constancias 6,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 5,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 5,600.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,100.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 3,700.00

Total: 100,448.70

07/07/2023 11:22:22 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4717 ingreso del dia 13/06/2023 depositado en partes con recibo 21/6/2023
00995041VOUCHER del 12/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 1,896.37
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 3,000.00
Total: 10,896.37
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4718 ingreso del dia 13/06/2023 depositado en partes con recibo 21/6/2023
009795043VOUCHER del 12/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.13.00 Casas funerarias 0.43
Total: 0.43
Tipo de Expediente: = INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4719 ingreso del dia 06/06/2023 depositado en partes con recibo 21/6/2023
006287032VOUCHER del 06/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4720 ingreso del dia 06/06/2023 depositado en partes con recibo 21/6/2023
006287033VOUCHER del 06/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 12,447.38
Total: 12,447.38
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4721 ingreso del dia 14/06/2023 depositado en partes con recibo 21/6/2023
009795073VOUCHER del 06/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 91.56
Total: 91.56
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4722 ingreso del dia 27/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010040684VOUCHER del 016/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,500.00
Inmuebles Urbanos
Total: 5,500.00

07/07/2023 11:22:22 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

Fecha
30/6/2023

No.Expediente
4723

Descripcion Expediente

ingreso del dia 27/06/2023 depositado en partes con recibo
00040685VOUCHER del 16/6/2023.

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 6,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.1.98.01.00 Recuperaciéon de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 4,507.05
Total: 10,507.05
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4724 ingreso del dia 27/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010040688VOUCHER del 09/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 6,000.00
Total: 6,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4725 ingreso del dia 27/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010040689VOUCHER del 09/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 8,000.00
Total: 8,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4726 ingreso del dia 27/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
01040690VOUCHER del 09/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 16,000.00
Total: 16,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4727 ingreso del dia 27/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
009795229VOUCHER del 09/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 31,860.70
Total: 31,860.70
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4728 ingreso del dia 27/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
009795229VOUCHER del 09/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,900.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 8,200.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 8,200.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 10,200.00

Inmuebles Urbanos

07/07/2023 11:22:23 a.m.
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11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 8,574.00
Inmuebles Urbanos
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,849.55
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,200.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 4,050.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 432.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 10,800.00
Total: 57,405.55
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4729 ingreso del dia 27/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
006287131VOUCHER del 09/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 9,048.84
Total: 9,048.84
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4730 ingreso del dia 27/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010040687VOUCHER del 09/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,202.95
Total: 2,202.95
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4731 ingreso del dia 20/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
009795334VOUCHER del 09/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 8,000.00
Total: 8,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4732 ingreso del dia 27/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
006252143VOUCHER del 09/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 500.00
Total: 500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4733 ingreso del dia 14/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
009795071VOUCHER del 09/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.03.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 1,224.00
Total: 1,224.00

07/07/2023 11:22:23 a.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

4734

Descripcion Expediente
ingreso del dia 20/06/2023 depositado en partes con recibo

Fecha
30/6/2023

009795335VOUCHER del 09/6/2023.

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,784.94
Inmuebles Urbanos
Total: 1,784.94
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4735 ingreso del dia 27/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
009795072VOUCHER del 09/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 600.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 4,500.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 7,800.00
Inmuebles Urbanos
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 1,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,700.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 3,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 600.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 500.00
Total: 20,700.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4736 ingreso del dia 27/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010040686VOUCHER del 15/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 7,400.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 19,248.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 1,105.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 350.00
12.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio 2,200.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 557.00
12.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros 1,400.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 3,000.00
12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia) 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 840.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 1,900.00
Total: 40,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4737 ingreso del dia 29/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010037599VOUCHER del 08/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 7,207.27
Total: 7,207.27

07/07/2023 11:22:23 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4738 ingreso del dia 29/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010037600VOUCHER del 08/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,500.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 400.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidén y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 6,900.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4739 ingreso del dia 29/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010037598VOUCHER del 19/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 1,795.17
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
Total: 6,295.17
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4740 ingreso del dia 29/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010037596VOUCHER del 28/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
12.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 488.66
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
Total: 12,988.66
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
ingreso del dia 26/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010037596VOUCHER del 20/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 12,286.16
Total: 12,286.16
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
ingreso del dia 29/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010037533VOUCHER del 28/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 39,467.78

07/07/2023 11:22:24 a.m.
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Casas comerciales 3,000.00
Total: 42,467.78

Emision: 07/07/2023

Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4743 ingreso del dia 29/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010040683VOUCHER del 21/6/2023.

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 500.00
11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 2,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00

Inmuebles Urbanos

11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,500.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 500.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 2,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 5,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 14,768.02

Total: 54,268.02

Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4744 ingreso del dia 23/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
09795467VOUCHER del 21/6/2023.

Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 2,500.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos -2,065.66
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 5,000.00
12.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 5,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 4,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 2,065.66
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,500.00
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 500.00
11.7.1.02.38.00 Panaderia 2,500.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 8,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 12,500.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 2,500.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 1,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales -2,500.00
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria -500.00
11.7.1.02.38.00 Panaderia -2,500.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos -8,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio -12,500.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio -2,500.00

07/07/2023 11:22:24 a.m.
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11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos -5,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales -2,500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidén y mejoramiento del ambiente) -5,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias -1,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios -2,500.00
12.5.99.02.20.00 Constancias -1,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios -2,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion -5,000.00
12.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros -5,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion -2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos -4,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
Total: 0.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4745 ingreso del dia 29/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010037601VOUCHER del 26/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 394.74
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 200.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 500.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 900.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
Total: 12,994.74
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4746 ingreso del dia 23/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010037602VOUCHER del 21/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 3,500.00
Total: 3,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4747 ingreso del dia 23/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010037603VOUCHER del 21/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 650.00
Total: 2,150.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4748 ingreso del dia 23/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
0100037633VOUCHER del 22/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 200.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
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11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 2,500.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,500.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,166.26
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro publico 200.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 2,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 2,500.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 500.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 5,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 2,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 500.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,000.00
Total: 42,066.26
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4749 ingreso del dia 30/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010037634VOUCHER del 22/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 1,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 368.94
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 500.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 0.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 500.00
Total: 3,368.94
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4750 ingreso del dia 30/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010037635VOUCHER del 22/6/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,290.00
Total: 2,290.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4751 ingreso del dia 27/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010037632VOUCHER del 27/06/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 5,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 253.10
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 15,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
Total: 25,253.10
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4752 ingreso del dia 30/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
010037631VOUCHER del 30/06/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
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11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 1,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 4,500.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 2,512.83
Total: 18,512.83
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4753 ingreso del dia 30/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
00025836VOUCHER
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales -0.60
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 0.60
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4754 ingreso del dia 23/06/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
009795467VOUCHER 26/06/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 1,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 6,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 6,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 11,525.66
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 400.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 600.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 6,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 6,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 5,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 2,000.00
Total: 65,525.66
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4755 ingreso del dia 10/05/2023 depositado en partes con recibo 30/6/2023
009795467VOUCHER 24/04/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 6,940.02
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 15,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 500.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 2,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 5,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 6,000.00
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12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacion 6,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 2,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 1,000.00
Total: 55,440.02
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO